СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА ТРОПАРЕВО-НИКУЛИНО

РЕШЕНИЕ

21.04.2017 № 6/1

О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального
округа Тропарево-Никулино от
15.12.2016 № 14/4 «О проведении
дополнительных мероприятий по
социально-экономическому
развитию района Тропарево-
Никулино города Москвы в 2017
году»

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О
наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве
отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 13
сентября 2012 года № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-
экономическому развитию районов города Москвы», принимая во внимание обращение управы
района Тропарево-Никулино А.А. Обухова, Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Тропарево-

Никулино от 15.12.2016 № 14/4 «О проведении дополнительных мероприятий по социально-
экономическому развитию района Тропарево-Никулино города Москвы в 2017 году» согласно
приложению к настоящему решению.

2. Отменить решение Совета депутатов муниципального округа Тропарево-Никулино от
23.03.2017 № 4/2 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа
Тропарево-Никулино от 15.12.2016 № 14/4 «О проведении дополнительных мероприятий по
социально-экономическому развитию района Тропарево-Никулино города Москвы в 2017
году».

3. Поручить главе управы района Тропарево-Никулино города Москвы А.А. Обухову
обеспечить реализацию мероприятий, указанных в п. 1 настоящего решения.

4. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной
власти города Москвы, управу района Тропарево-Никулино города Москвы.

5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и
на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Тропарево -
Никулино.

6. Контроль за исполнением решения возложить на главу муниципального округа
Тропарево-Никулино С.П. Куликова.

Заместитель Председателя
Совета депутатов муниципального
округа Тропарево-Никулино                          А.В. Михайловский

Приложение к решению Совета депутатов
муниципального округа Тропарево-Никулино
от 21.04.2017 № 6/1

Дополнительные мероприятия по социально- экономическому развитию района
Тропарево-Никулино города Москвы в 2017 году

№
п/п

Адрес объекта Виды работ Итого, руб.

1

ул.

Никулинская,
дом 15, корп.1

Комплексное благоустройство

территории

 ИТОГО: 6 280 000,00

2